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To: 10)(2e) (10)(2e)
From: ¢ (10)(2e)
Sent: Tue 9/15/2020 6:02:50 AM

Subject: RE: interviewers gezocht voor komende week
Received: Tue 9/15/2020 6:02:51 AM

(@rivm.nl]

Gisteren om 18.56 uur heeft ij via filesender 1 bestand (niet voorzien van resp.nr.) gestuurd. Net
geuploaded en uitzoeken welk nr. erbij hoort, is er niet bij gezet, dus heb het bandje even moeten afluisteren.

Het overzicht voortgang interyews ronde 6 dynamisch heeft zij niet volledig ingevuld, alleen de datum interview op
09-09-2020 met respondent (10)(2e) dus ze weet van i

Zij heeft 2 respondenten nr. (10)(2e) ij respondent%eeft ze niets ingevuld, dus denk dat hier

geen afspraak mee is gemaakt. Dus er is m.i. 1 interview afgenomen.

(10)(2e)

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)

(10)(2e)
Centrum Gezondheid en Maatschappij (G&M)
Afdeling Kennisintegratie Volksgezondheid en Zorg (KVZ)

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu | RIVM | Gezondheid & Maatschappij
Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven | Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven
g | Postbakllidl

0)(220)(2¢)
(10)(2e)

www.vtv2018.nl | www.staatvenz.nl | www.rivm.nl

www.volksgezondheidenzorg.info | aanmelden Nieuwsbrief VenZ

From: BREDEORN <SUIEC)EN @ rivm.nl>

Sent: maandag 14 september 2020 20:21

IR (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: Fwd: interviewers gezocht voor komende week

Klinkt onderstaande bekend?
De interviews zijn dus wel afgenomen!! :)

Groet,
(10)(2e)

From: {ioxs) TN o civm.o>

Date: 14 September 2020 at 19:17:01 CEST

To: NEEDH UM e rivm.ni>

Subject: RE: interviewers gezocht voor komende week
Ik begrijp net van haar dat ze de files had opgestuurd via filesender, naaOmdat dat veiliger is dan via de mail. Maar ze gaat ze
nu ook mailen.

(10)(2e)

Gelukkig niets mis dus!

Groet, ENEIED)]
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Van: e vm.n>
Datum: 14 september 2020 om 17:22:13 CEST
Aan: (10)2e) < o v >
Onderwerp: RE: interviewers gezocht voor komende week

0Ok, dankjewel. Hoop dat je haar te pakken krijgt en dat alles goed is met haar.

Sent: maandag 14 september 2020 16:01
To: [KIEESH M@ rivm.ni>
Subject: RE: interviewers gezocht voor komende week

Ik zie niets bijzonders in haar agenda staan, en gehad. Dus in principe zou ze

bereikbaar moeten zijn? 1k zal haar even appen.

Groet,
(10)(2e)

From: ¢S] <m@m>

Sent: maandag 14 september 2020 15:28
To: (10)(2e) O - civ .o 1>
Subject: RE: interviewers gezocht voor komende week

Beste (10)(2e)

m:ou vorige week 2 interviews afnemen. Ze is aanwezig geweest bij het inwerkuurtje en bij het wekelijks
overleg van het interviewteam.

Vanmorgen zijn we gestart met de analyse van de interviews en de input varfifll[eO8 ontbreekt. Ik heb haar
vanmorgen en zojuist proberen te bellen maar niet bereikt.
Weet jij of Man het werk is vandaag/ of er iets aan de hand is?

Ik hoor het graag.

Groet

rrom: [IETEINN BTN o v

Sent: woensdag 2 september 2020 14:50
(10)(2e) (LTI @ rivm.nl>
(10)(2e) (10)(2e) Drivm.nl>; (10)(2e)
(10)(2e) Drivm.n|>; (10)(2e) (10)(2e)
Subject: RE: interviewers gezocht voor komende week

N.a.v. de onderstaande vraag vanheb ik (10)(2e) en (10)(2e) in cc) bereid gevonden om

volgende week elk een dag bij te springen.

N oee  GHVIRTY  (10Ge)

@rivm.nl>

Neem je zelf contact met hen op voor de precieze invulling?

Groet

(10)(2e) (10)(2e) Dubbel
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